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资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、资质证书等原件扫描件。 

2 企业业绩情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒

推）在建或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩

(不超过 3 项，超过 3 项只取前 3 项统计)；证明材料：提

供中标通知书或施工合同（必须包含封面和完整的协议

书、合同盖章页关键页）、竣工验收报告或完工证明（若

有）的证明材料原件扫描件。 注：在建业绩以合同签订

时间为准，竣工业绩以竣工验收时间或完工时间为准。按

第三章附件:表 2 填写。 

3 项目管理班子人员配备情况 

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目

经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价工程

师、施工员、预算员、质量员、安全员、劳资专管员等负

责管理工作的其他人员。 注：（1）提供拟派团队人员注

册证书、职称证书或相关有效期内的岗位证书原件扫描

件，原件备查；（2）提供班子人员前 3 个月连续缴纳社

保证明扫描件（从本工程招标公告的第一次发布之日倒

推）。按第三章附件:表 3 填写。 

4 履约评价情况 

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒

推）自认为最具代表性的履约评价(不超过 3 项，超过 3

项只取前 3项统计)；证明材料：提供履约评价扫描件、

对应施工合同扫描件。 注：按第三章附件:表 4填写。 

5 其他 
投标人可自行提供综合实力证明材料，例如：企业信誉等

体现自身特点的其他情况。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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一、企业基本情况 

表一、企业情况汇总表 

企业基本情况 

企业名称 深圳市路安达工程有限公司 企业性质（民营/国有） 民营 

统一社会信用代码 郑泽湖 企业曾用名（如有） 
深圳市路安达交通

设施有限公司 

注册资金（万元） 20100 万元 企业法定代表人 郑泽湖 

现有资质类别及等级 

建筑工程施工总承包壹级；市政公用工程施工总承包壹级；建筑装修装饰工程

专业承包壹级；地基基础工程专业承包贰级；城市及道路照明工程专业承包贰

级；公路交通工程（限公路机电工程分项）专业承包贰级；公路交通工程（限

公路安全设施分项）专业承包贰级；水利水电工程施工总承包贰级； 

企业业绩情况 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 
合同签订日期

及完工日期 
备注 

1 
东莞市金地宝岛房地产

有限公司 

东莞市第四高级中学改

扩建项目 
12569.26633 

2021.08.25 

2022.06.20 
完工 

2 
东莞市大岭山镇中心幼

儿园 

东莞市大岭山镇中心幼

儿园分园工程总承包 
2543.767319 

2020.12.18 

2024.10.10 
完工 

3 华润(深圳)有限公司 
大芬美术馆改造工程施

工总承包 
2329.566164 

2021.08.05 

2023.02.09 
完工 

履约评价情况 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市龙华区大浪街道

办事处 

赤岭路慢行系统完善工

程(施工) 
优秀 2024.07.04  

2 
深圳市龙华区大浪街道

办事处 

浪口工业区道路景观提

升工程(施工) 
优秀 2024.07.04  

3 
深圳市龙华区大浪街道

办事处 
浪逸路市政工程(施工) 优秀 2024.09.04  

项目管理班子人员配备情况 

序号 本项目职务 姓名 年龄 
国家注册执业证书名称

及编号 
职称证书名称及编号 

社保证明 

时间 

1 项目经理 钟祖坤 40 岁 
一级注册建造师证、粤 1

422015201621432 
/ 2023.03-2025.03 
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2 技术负责人 郑平 58 岁 / 
高级工程师、4100002

51120069 
2023.03-2025.03 

3 质量负责人 郑泽湖 51 岁 / 

高级工程师、粤高职

证字第 080200150054

9 号 

2023.03-2025.03 

4 安全负责人 郑镇滨 40 岁 / 
工程师、粤中职证字

第 0902004000783 号 
2023.03-2025.03 

5 建筑工程师 李峰 38 岁 / 
工程师、临 21701080

179 
2023.03-2025.03 

6 建筑工程师 郑镇兴 49 岁 / 
工程师、B0808301130

0000082 
2023.03-2025.03 

7 电气工程师 郑松秋 55 岁 / 
工程师、粤中职证字

第 0802003700646 号 
2023.03-2025.03 

8 施工员 郑文南 49 岁 / / 2023.03-2025.03 

9 造价工程师 冯涛 47 岁 
一级注册造价师证、建

[造]07440008361 
工程师、Z3402100083 2023.03-2025.03 

10 质量员 郑鹏发 48 岁 / / 2023.03-2025.03 

11 质量员 郑燕芳 37 岁 / / 2023.03-2025.03 

12 安全员 周炜东 37 岁 / / 2023.03-2025.03 

13 安全员 郑浩彬 42 岁 / / 2023.03-2025.03 

14 材料员 杜子中 46 岁 / / 2023.03-2025.03 

15 资料员 郑素津 32 岁 / / 2023.03-2025.03 

16 劳资专管员 陈坚洪 45 岁 / / 2023.03-2025.03 

17 预算员 程虎 39 岁 
一级注册造价师证、建

[造]11224400016746 
/ 2023.04-2025.03 

注：此表如实填写并分别提交于资信文件及业绩文件中。 
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（一）营业执照 
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（二）资质证书 

 



 5 

 



 6 
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（三）安全生产许可证 

  



 8 

二、企业业绩情况 

表 2、企业业绩情况汇总表 

表 2  企业业绩情况汇总表 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 
合同签订日期

及完工日期 
备注 

1 
东莞市金地宝岛房地产

有限公司 

东莞市第四高级中学改

扩建项目 
12569.26633 

2021.08.25 

2022.06.20 
完工 

2 
东莞市大岭山镇中心幼

儿园 

东莞市大岭山镇中心幼

儿园分园工程总承包 
2543.767319 

2020.12.18 

2024.10.10 
完工 

3 华润(深圳)有限公司 
大芬美术馆改造工程施

工总承包 
2329.566164 

2021.08.05 

2023.02.09 
完工 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认

可。 
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（一）东莞市第四高级中学改扩建项目 

（1）中标通知书 

 



 10 

（2）施工合同 
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 12 



 13 



 14 

  



 15 

（3）竣工验收报告 



 16 



 17 



 18 



 19 



 20 



 21 



 22 



 23 



 24 



 25 



 26 



 27 



 28 
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（二）东莞市大岭山镇中心幼儿园分园工程总承包 

（1）中标通知书 
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（2）施工合同 



 31 



 32 



 33 



 34 



 35 

 



 36 

（3）竣工验收报告 



 37 



 38 



 39 



 40 



 41 



 42 
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（三）大芬美术馆改造工程施工总承包 

（1）中标通知书 
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（2）施工合同 



 45 



 46 



 47 



 48 



 49 



 50 



 51 



 52 
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（3）竣工验收报告 
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 55 



 56 



 57 



 58 



 59 
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三、项目管理班子人员配备情况 

表 3、项目管理班子人员配备情况表 

表 3  项目管理班子人员配备情况表 

序

号 
本项目职务 姓名 年龄 

国家注册执业证书名

称及编号 

职称证书名称及

编号 

其他证书名称及

编号 

备

注 

1 项目经理 钟祖坤 40 岁 
一级注册建造师证、

粤 1422015201621432 
/ 

安全 B 证、粤建安

B(2015)0001400 
/ 

2 技术负责人 郑平 58 岁 / 
高级工程师、41

0000251120069 
/ / 

3 质量负责人 郑泽湖 51 岁 / 

高级工程师、粤

高职证字第 080

2001500549 号 

上岗证、09158792

02503013685 
/ 

4 安全负责人 郑镇滨 40 岁 / 

工程师、粤中职

证字第 0902004

000783 号 

安全 C 证、粤建安

C3(2006)0002821 
/ 

5 建筑工程师 李峰 38 岁 / 
工程师、临 2170

1080179 
/ / 

6 建筑工程师 郑镇兴 49 岁 / 
工程师、B08083

011300000082 
/ / 

7 电气工程师 郑松秋 55 岁 / 

工程师、粤中职

证字第 0802003

700646 号 

/ / 

8 施工员 郑文南 49 岁 / / 
上岗证、09158792

02503013683 
/ 

9 造价工程师 冯涛 47 岁 
一级注册造价师证、

建[造]07440008361 

工程师、Z34021

00083 
/ / 

10 质量员 郑鹏发 48 岁 / / 
上岗证、09158792

02503013681 
/ 

11 质量员 郑燕芳 37 岁 / / 
上岗证、09158792

02503013684 
/ 

12 安全员 周炜东 37 岁 / / 
安全 C 证、粤建安

C3(2012)0005114 
/ 

13 安全员 郑浩彬 42 岁 / / 
安全 C 证、粤建安

C3(2009)0003964 
/ 

14 材料员 杜子中 46 岁 / / 
上岗证、09158792

02503013676 
/ 
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15 资料员 郑素津 32 岁 / / 
上岗证、09158792

02503011441 
/ 

16 劳资专管员 陈坚洪 45 岁 / / 
上岗证、09158792

02407095721 
/ 

17 预算员 程虎 39 岁 

一级注册造价师证、

建[造]112244000167

46 

/ / / 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认

可。 
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（一）项目经理-钟祖坤 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 钟祖坤 性  别 男 年  龄 37 岁 

职务 项目经理 职  称 / 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 445224198510013157 手机号码 / 

参加工作时间 2008 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 10 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1422015201621432 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 
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 64 
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（二）技术负责人-郑平 

技术负责人简历表 

姓名 郑平 性 别 男 年  龄 58 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 大专 

证件类型 身份证 证件号码 460026196708265116 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 410000251120069 

参加工作时间 1996 年 从事技术负责人年限 20 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 
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 69 



 70 
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（三）质量负责人-郑泽湖 

质量负责人信息表 

姓名 郑泽湖 证件类型 身份证 证件号码 440524197408216115 

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0915879202503013685 
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（四）安全负责人-郑镇滨 

安全负责人信息表 

姓名 郑镇滨 证件类型 身份证 证件号码 440582198502016134 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2006)0002821 
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（五）建筑工程师-李峰 

  



 78 

 

  



 79 

 

 

 



 80 

 

（六）建筑工程师-郑镇兴 

  



 81 

 
 



 82 

（七）电气工程师-郑松秋 

  

  

  



 83 

 

 

 



 84 

（八）施工员-郑文南  



 85 

 
  



 86 

（九）造价工程师-冯涛 

 



 87 



 88 

 



 89 

  
  



 90 

（十）质量员-郑鹏发 

 



 91 

 

  



 92 

（十一）质量员-郑燕芳 

 



 93 

 

  

  



 94 

（十二）安全员-周炜东 

安全员信息表 

姓名 周炜东 证件类型 身份证 证件号码 440582198811080017 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2012)0005114 

 



 95 

  
  



 96 

（十三）安全员-郑浩彬 

安全员信息表 

姓名 郑浩彬 证件类型 身份证 证件号码 440582198306276158 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2009)0003964 
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 98 

（十四）材料员-杜子中 



 99 

  

  

  

  



 100 

 

（十五）资料员-郑素津 



 101 

 

 

 

 



 102 

（十六）劳资专管员-陈坚洪 

劳资专管员信息表 

姓名 陈坚洪 证件类型 身份证 证件号码 440582198002135831 

手机号码 / 证件号 0915879202407095721 

 

 



 103 

 

  



 104 

（十七）预算员-程虎 



 105 
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四、履约评价情况 
表 4、履约评价情况表 

表 4  履约评价情况表 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
深圳市龙华区大浪街道

办事处 

赤岭路慢行系统完善工程

(施工) 
优秀 2024.07.04  

2 
深圳市龙华区大浪街道

办事处 

浪口工业区道路景观提升工

程(施工) 
优秀 2024.07.04  

3 
深圳市龙华区大浪街道

办事处 
浪逸路市政工程(施工) 优秀 2024.09.04  

 

注： 

1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 
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（一）赤岭路慢行系统完善工程(施工) 

（1）履约评价报告书 

 



 108 

（2）中标通知书 

  



 109 

（3）施工合同 



 110 



 111 



 112 

 



 113 

（4）竣工验收报告 



 114 



 115 



 116 



 117 

  



 118 

（二）浪口工业区道路景观提升工程(施工) 

（1）履约评价报告书 

  



 119 

（2）中标通知书 

 



 120 

（3）施工合同 



 121 



 122 



 123 



 124 



 125 

 



 126 

（4）竣工验收报告 



 127 



 128 



 129 



 130 



 131 

 



 132 

（三）浪逸路市政工程(施工) 

（1）履约评价报告书 

  



 133 

（2）中标通知书 

 



 134 

（3）施工合同 



 135 



 136 



 137 



 138 



 139 

 



 140 

（4）竣工验收报告 



 141 



 142 



 143 



 144 

  



 145 

五、其他 

（一）2020-2024 年纳税证明 

 



 146 



 147 



 148 



 149 

 



 150 

（二）在深经营场地证明（办公场所 1369 ㎡ 、生产基地 10000 ㎡） 



 151 

 



 152 

（三）管理体系认证证书（质量、环境、职业） 



 153 

 



 154 

 



 155 

（四）广东省守合同重信用企业 
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（五）企业奖项（18 项） 

序号 奖项类别 奖项名称 奖项项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 安全生产 
深圳市 2011 年度下半年安全
生产与文明施工优良工程 

嘉安达大厦 2011.12 深圳建筑业协会 

2 安全生产 
2012 年广东省房屋市政工程
安全生产文明施工示范工地 

嘉安达大厦 2012.10 广东省建筑安全协会 

3  
2012 年度深圳市建筑施工企
业市政工程组 A 信用企业 

 2013.1 深圳建筑业协会 

4 质量 
2012 年度下半年深圳市优质

结构工程奖 
嘉安达大厦 2013.2 深圳建筑业协会 

5 
科技创新
与绿色文
明施工 

高注合金方箱预应力空心无
梁楼盖施工工法（工法编号：

SZSJGF0038-2012） 
嘉安达大厦 2013.7 深圳建筑业协会 

6 质量 2014 年度深圳市优质工程奖 

观光路（塘明
路～二十三号

路）市政工程 II
标段 

2014.1 深圳建筑业协会 

7 质量 2014 年度深圳市优质工程奖 
红桂路～晒布路
拓宽改造工程

II 标段 
2014.1 深圳建筑业协会 

8 
科技创新
与绿色文
明施工 

高注合金方箱预应力空心无
梁楼盖施工工法（工法编号：

GDGF043-2013） 
嘉安达大厦 2014.4 

广东省住房和城乡建
设局 

9 质量 2015 年度深圳市优质工程奖 嘉安达大厦 2015.2 深圳建筑业协会 

10 安全生产 
深圳市 2017 年度上半年安全
生产与文明施工优良工地奖 

深圳水库沙湾流
域下游雨污分流

管网工程 
2017.5 深圳建筑业协会 

11 安全生产 
2018 东莞市房屋市政工程安
全生产文明施工示范工地 

东莞市大岭山镇
截污次支管网工
程（2015-2017

年） 

2018.12 东莞市建筑业协会 

12 安全生产 
2017 年广东省建设工程项目
施工安全生产标准化工地 

深圳水库沙湾流
域下游雨污分流

管网工程 
2018.1 广东省建筑安全协会 

13 安全生产 
2021 东莞市房屋市政工程安
全生产文明施工示范工地 

东莞市石碣袁崇
焕小学改扩建工

程 
2021.11 东莞市建筑业协会 

14  詹天佑故乡杯 
东莞市石碣袁崇
焕小学改扩建工

程 
2022.5 东莞市土木建筑学会 

15 安全生产 
东莞市房屋市政工程安全生

产文明施工示范工地 
东莞市第四高级
中学改扩建项目 

2022.5 东莞市建筑业协会 
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16  詹天佑故乡杯 
东莞市石碣袁崇
焕小学改扩建工

程 
2022.7 广东省土木建筑学会 

17 质量 
广东省 2023 年建设工程优质

奖 
璟悦台 2023.5 广东省建筑业协会 

18  詹天佑故乡杯  2023.8 广东省土木建筑学会 
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（1）深圳市 2011 年度下半年安全生产与文明施工优良工程（嘉安达大厦） 

 

（2）2012 年广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地（嘉安达大厦） 
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（3）2012 年度深圳市建筑施工企业市政工程组 A 信用企业 

 

（4）2012 年度下半年深圳市优质结构工程奖（嘉安达大厦） 
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（5）高注合金方箱预应力空心无梁楼盖施工工法（工法编号：SZSJGF0038

-2012） 

 

（6）观光路（塘明路-二十三号路）市政工程交通工程 2014 年度深圳市优

质工程奖 
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（7）红桂路-晒布路拓宽改造工程交通安全设施及交通监控工程 2014 年度

深圳市优质工程奖 

 

（8）高注合金方箱预应力空心无梁楼盖施工工法（工法编号：GDGF043-20

13） 
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（9）2015 年度深圳市优质工程奖 

 

（10）深圳市 2017 年度上半年安全生产与文明施工优良工地奖 
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（11）2018 东莞市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地 
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（12）2017 年广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地 
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（13）2021 东莞市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地 

 



 166 

（14）詹天佑故乡杯 
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（15）东莞市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地 

 

（16）广东省詹天佑故乡杯 
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（17）广东省 2023 年建设工程优质奖（璟悦台） 

 

（18）广东省詹天佑故乡杯 
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（六）其它（荣誉证书 6 项、感谢信 6 项、表扬信 2 项、锦旗 1 项） 



 170 



 171 



 172 



 173 



 174 



 175 



 176 



 177 

 
 

 



 178 



 179 



 180 



 181 



 182 



 183 

 



 184 

（七）软件著作权 4 项、实用新型专利证书 17 项 

 



 185 



 186 



 187 



 188 



 189 



 190 



 191 



 192 



 193 



 194 



 195 



 196 



 197 



 198 



 199 



 200 



 201 



 202 



 203 



 204 
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